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ИНТЕРВЈУ СО ПРОФ. Д-Р САША МИТРЕВ
INTRVIEW WITH PROF D-R SASA MITREV

1. Како дојде до идејата за ISPROP FORGEN и контактите со 
партнерите и градење на партнерстовото?

. Како ќе се реализира проектот за да има долгорочен ефект или 
домино ефект?

3. Кои беа најголемите предизвици со кои Вие се соочувавте во 
имплементацијата на проектот?

Проф. д-р Саша Митрев
Ректор на Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип
и Координатор на проектот ISPROP FORGEN 
за Земјоделски факултет, УГД - Штип 

1. How the idea and contacts with the partners and partnership build-
ing for ISPROP FORGEN happened?

2. How the project realization will be performed in order to have 
long-term or domino effect?

3. Which were the great challenges that you faced during the project 
implementation?

Prof. d-r Sasa Mitrev 
Rector of Goce Delcev University – Stip 
and Project coordinator for ISPROP FORGEN 
for Faculty of Agriculture, GDU -STIP




